
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dolany

Dolany čp. 58, 783 16 Dolany u Olomouce
tel.č.: 585 396 115 | e-mail: obec@dolany-ol.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 32 Rady obce Dolany

konaná dne 22. 1. 2024 v Obecní úřad Dolany od 16:00 hod.

1/32RO/2024 Rada obce Dolany schvaluje předložený program 32. zasedání.

2/32RO/2024 Rada obce Dolany schvaluje usnesení 31. zasedání RO bez připomínek.

3/32RO/2024 Rada obce Dolany stanovuje termín příštího zasedání na 05.02.2024 v 17:00 hod.

4/32RO/2024 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku spol.  Hřiště v cajku, Velká Bystřice,  IČ: 07628145,
na opravy mobiliáře sportovního areálu u školy v Dolanech, ve výši 19 7890 Kč bez DPH, 23 934 Kč
s DPH. RO pověřuje správce majetku vystavením objednávky.

5a/32RO/2024 Rada obce Dolany schvaluje individuální dotaci z rozpočtu obce spolku. P.A.K.O. příležitostná asociace
kulturního obrození, z.s., Dolany, IČ: 05491479, na pokrytí nákladů na ozvučení a osvětlení akce Blues
rock open 2024 do maximální výše 10 000 Kč.

5b/32RO/2024 Rada obce Dolany schvaluje individuální dotaci z rozpočtu obce spolku. P.A.K.O. příležitostná asociace
kulturního obrození,  z.s.,  Dolany,  IČ:  05491479,  na  nákup odměn pro  vítěze  vědomostní  soutěže
Pakokvíz za období 9/2023 - 1/2024, ve výši 2000 Kč.

6/32RO/2024 Rada obce  Dolany  schvaluje  žádost  ***  o  zohlednění  poruchy  na  regulačním ventilu  u  fakturace
stočného za období od 14.10.2022 – 1.11.2023 a výpočet stočného dle průměrné spotřeby předchozích
let tj. 76 m3.

7a/32RO/2024 Rada obce Dolany souhlasí s nabytím finančního daru pro ZŠ Dolany ve výši 1 160 Kč, od spol. WOMEN
FOR WOMEN, o.p.s. na obědové služby pro 1 žáka.

7b/32RO/2024 Rada obce Dolany souhlasí s nabytím věcného daru - stolek na hraní pro děti MŠ Dolany v hodnotě
3 990 Kč od ***.

8a/32RO/2024 Rada obce Dolany schvaluje úpravu číslo 2 odpisového plánu r. 2023 dle předloženého návrhu.

8b/32RO/2024 Rada obce Dolany schvaluje  odpisový plán Základní  školy  a  Mateřské školy  A.  Štěpánka,  Dolany
na r. 2024 dle předloženého návrhu.

9/32RO/2024 Rada obce Dolany schvaluje aktualizované znění informace k uzavření manželství a pověřuje tajemnici
zveřejněním na webových stránkách obce.

10/32RO/2024 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku Stanislava Krejčího, Dolany, IČ: 60287349, na zpracování
projektové dokumentace a inženýrské činnosti pro stavbu "Dolany, lokalita nad hřištěm a Dolánky -
doplnění vodovodu a kanalizace", za cenu 222 300 Kč bez DPH. RO pověřuje tajemnici vystavením
objednávky.

Další nabídky podali:
Visso s.r.o. - 304 600 Kč bez DPH
Aqua Eccology Projection s.r.o. - 270 000 Kč bez DPH
Vodis Olomouc s.r.o. - 346 900 Kč bez DPH

11/32RO/2024 Rada obce Dolany schvaluje Dohodu o ukončení nájemní smlouvy sjednanou mezi obcí Dolany a p.
Bodinkem.  Předmětem nájmu jsou 2  m2  pozemku v  Pohořanech.  RO pověřuje  starostu  podpisem
dohody.

12/32RO/2024 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku Vladimíra Todta, Pohořany, IČ: 03867056 na opravu
ventilu vodovodního řadu na protipožárního ochozu a výměnu vodoměrů v DPS ve Vésce, ve výši
40 240 Kč (není plátce DPH). RO pověřuje správce majetku vystavením objednávky.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Dolany bere na vědomí výši členského příspěvku MAS Šternbersko na rok 2024 - 56 160 Kč.

Rada obce Dolany bere na vědomí předloženou Zprávu o činnosti komisí RO.

Rada obce Dolany projednala žádost *** o povolení vybudování parkovacího místa před domem č.p. 281. Na dotčené části
parcely je aktuálně sjednána nájemní smlouva s jiným nájemcem, proto není možné žádosti vyhovět.

Rada obce Dolany bere na vědomí předložený přehled odpisů dlouhodobého majetku ZŠ za r. 2023.

Ing. Rudolf Pečinka
starosta  obce


